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آتش سوزی در قطار
ســمنان- فارس: فرماندار شهرستان گرمسار از مهار آتش سوزی 
در قطار پردیس تهران- مشهد در ایستگاه راه آهن این شهر خبر داد.

داریوش طاهری گفت: قطار پردیس تهران- مشــهد در نزدیکی 
ایستگاه راه آهن گرمسار دچار نقص فنی شده که پس از توقف بخشی 
از یک واگن قطار به علت اشکال در سیستم گرمایشی سالن غذاخوری 

دچار حریق شد که پس از چند دقیقه آتش مهار شد.
وی افزود: در این حادثه به کسی آسیبی نرسید.

دستگیری جاعل
رشــت- ایرنا: رئیس ســازمان اطلاعات سپاه قدس استان گیلان 
گفت: اعضای باند جعل و چاپ اسکناس توسط پاسداران گمنام امام 

زمان)عج( در شهرستان رشت شناسایی و بازداشت شدند.
معصومی بیان کرد: از این باند اســکناس جعلی، دستگاه چاپ و 
همچنین کاغذ مخصوص اســکناس کشف و سه نفر بازداشت شده اند 

که در حال گذراندن مراحل قانونی نزد مراجع قضایی هستند.
انفجار مین

کرمانشــاه- ایرنا: فرماندار شهرستان ثلاث باباجانی اعلام کرد که 
انفجــار مین به جای مانده از دوران جنگ تحمیلی در مرز بمو بخش 
ازگله منجر به شهادت یکی از نیروهای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 

شد.
علی اکبر اکبری اظهار داشــت: این انفجار منجر به شهادت یکی 
از نیروهای سپاه و مصدوم شدن یکی دیگر از نیروهای این نهاد شد.

گفته می شود، پرسنل سپاه در بخش مرزی از گله از توابع شهرستان 
ثلاث باباجانی در حال احداث جاده بودند که دچار این حادثه شدند.

54 مصدوم در سانحه رانندگی
کرمان- فارس: مســئول روابط عمومــی مرکز مدیریت حوادث و 
فوریتهای پزشکی رفسنجان گفت: براثر برخورد یک دستگاه اتوبوس 
با یک دستگاه مینی بوس در محور رفسنجان- کرمان، 54 نفر مصدوم 

شدند.
ســید محمد سید باقری افزود: این اتوبوس حامل اتباع پاکستانی 
بــود و مینی بوس حامل کارگــران منطقه خنامان بوده که 53 نفر به 

بیمارستان اعزام شدند و یک نفر دیگر نیز بصورت سرپایی مداوا شد.
قاچاق برنج

زاهدان- ایرنا: فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از کشف یک 
انبار برنج فاقد مجوز قانونی خبر داد. سرتیپ محمد قنبری گفت: پس 
از کســب خبری مبنی بر فعالیت فردی ســودجو در انبار کردن برنج 
فاقد مجوز پس از شناســایی انبار برنج، در بازرسی از این انبار مقدار 

300 تن برنج قاچاق کشف و ضبط شد.
وی با اشاره به اینکه ارزش این مقدار برنج طبق نظر کارشناسان 20 
میلیارد ریال برآورد شده افزود: یک متهم در این رابطه دستگیر شد.

کشف مواد مخدر
بندرعباس- فارس: فرمانده نیروی انتظامی شهرستان بندر لنگه از 

کشف مواد مخدر در این شهرستان خبر داد.
محمود حافظی گفت: مأموران مســتقر در ایست و بازرسی برکه 
سفلین حین کنترل خودروهای عبوری یکدستگاه تریلی که از مسیر 
بندر خمیر به سمت بندرلنگه در حال حرکت بود مشکوک و متوقف 

کردند.
وی اضافه کرد: در بازرسی از این خودرو مقدار 250 کیلوگرم مواد 

مخدر از نوع تریاک کشف شد.
صید صیاد

ســاری- خبرنگار کیهان: مأمورین یگان حفاظت محیط زیســت 
شهرهای ساری، بهشهر و چالوس دو شکارچی را دستگیر کردند.

بنابراین گزارش از این افراد دو قبضه سلاح شکاری، لاشه یک بال قو 
و 70 متر دام هوایی نیز جمع آوری شد. همچنین مأمورین یگان حفاظت 
محیط زیست ساری در حین گشت زنی از یک شکارچی غیرمجاز یک 

قبضه سلاح شکاری و تعدادی فشنگ ضبط کردند.
دستگیری سوداگران مرگ

کرج- فارس: فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری سه سوداگر 
مرگ در این استان خبر داد. سرتیپ عباسعلی محمدیان گفت: سه تن 
از ســوداگران مرگ که قصد داشتند 300 کیلوگرم تریاک و حشیش 
را از شــرق کشور به استان البرز انتقال دهند، قبل از مرحله توزیع و 

مصرف دستگیر شدند.
قاچاق کالا

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی استان خوزستان از کشف 2 
محموله میلیاردی کالای قاچاق در اندیمشک خبر داد.

ســرتیپ »حیــدر عباس زاده« اظهــار کرد: مأمــوران پلیس در 
عملیات های جداگانه با زمین گیر کردن 2 محموله قاچاق در ســطح 
حوزه استحفاظی شهرســتان اندیمشک موفق به کشف 739 کارتن 
انواع وســایل خانگی، ظروف سرامیکی و شیشه ای و مقادیری کالای 

قاچاق دیگر شدند.
عبــاس زاده با اشــاره به دســتگیری 2 نفر در ایــن رابطه گفت: 
کارشناسان ارزش ریالی هر کدام از این محموله ها را یک میلیارد ریال 
برآورد کرده اند که پس از تشکیل پرونده مقدماتی به همراه متهمان، 

تحویل مرجع قانونی شدند.
مهار آتش در بیمارستان

ارومیه- ایســنا: مدیر پروژه بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی 
زنان ارومیه گفت: آتش سوزی بیمارستان در حال احداث تخصصی و 

فوق تخصصی زنان ارومیه مهار شد.
رحیمی در خصوص جزئیات آتش سوزی بخشی از بیمارستان در 
حال احداث تخصصی و فوق تخصصی زنان ارومیه در سه شنبه شب، 
افزود: در هوای ســرد برای اینکه از بتن ها نگهداری کنیم و همچنین 
بدلیل ارتفاع زیاد ســقف ها، معمولاً از بخاری های صنعتی اســتفاده 
می کنیم تا بتن ها به شرایط استاندارد که مد نظر هست برسند. با وجود 
اینکه چند نگهبان به بخاری ها رسیدگی می کردند یکی از بخاری ها آتش 
گرفت و خوشبختانه با حضور به موقع نگهبان و مأموران آتش نشانی، 

آتش سوزی مهار می شود.
وی با بیان اینکه آتش سوزی در پروژه در حال ساخت بیمارستان 
تخصصی و فوق تخصصی زنان هیچ گونه آســیب جانی در برنداشــته 
تصریح کرد: وقفه ای در روند احداث پروژه بیمارستان تخصصی و فوق 

تخصصی زنان رخ نخواهد داد.
متلاشی کردن باند سرقت

کرمانشاه- مهر: فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه از دستگیری 
اعضای باند سرقت قطعات خودرو و کشف 17 فقره از این نوع سرقت 

خبر داد.
ســرهنگ »حسین براری« گفت: در پی وقوع سرقت های قطعات 
خودرو با شگردهای مشابه در سطح شهر کرمانشاه موضوع به صورت 

ویژه در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت.
وی افزود: مأموران پس از انجام کارهای اطلاعاتی توانستند سه نفر 

سارق حرفه ای را در این زمینه شناسایی و دستگیر کنند.
فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه گفت: متهمان تاکنون به 17 

فقره سرقت قطعات با همکاری یکدیگر اعتراف کردند.
محموله قاچاق به مقصد نرسید

سرویس شهرســتانها: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان 
یزد از توقیف یک تریلی »کاغذ دیواری« خارجی قاچاق در این استان 

خبر داد.
ســرهنگ محمدرضا مزیدی گفت: مأموران در بازرسی از تریلی 
که از جنوب کشــور عازم »تهران« بود 13 تن کاغذ دیواری خارجی 
قاچاق را کشف و یک متهم را نیز دستگیر و به دادسرا معرفی کردند.

وی افزود: کارشناســان ارزش این محموله کاغذ دیواری قاچاق را 
یک میلیارد و 200 میلیون ریال برآورد کردند.

آژانس جاسوســی خارجی استرالیا قصد 
دارد نیروهای جدیدی را به عنوان جاســوس 

استخدام کند.
به گزارش یورونیوز، این ماموران مخفی می توانند 
از میان افرادی انتخاب شوند که بطور مثال به حرفۀ 

رئیس جمهوری آمریکا رسما به ناسا گفته که 
فضانوردان آمریکایی را بار دیگر به ماه بفرستند.
به گزارش تسنیم، دونالد ترامپ در حکمی به ناسا 
دستور داده که فضانوردان این کشور را بار دیگر راهی 

کره ماه کند.

او گفــت: حکمی که امضاء می کنم متمرکــز بر برنامه فضایی آمریکا بر 
تحقیق و کشف انسان است.

ترامپ گفت: این بار تنها بر روی ماه قدم نخواهیم گذاشت و پرچم خود 
را برافراشــته نخواهیم کرد، ما سازمانی را برای یک ماموریت نهایی بر روی 
ماه ایجاد خواهیم کرد و شــاید روزی در بسیاری از سیاره های دیگر این کار 

را ادامه دهیم.

پلیس آرژانتین برای جداسازی هواداران و 
بازیکنان تیم  اسپورتیوو لاس پارخاس تیراندازی 
کرد که موجب آســیب دیدگی شــدید چند 

بازیکن شد.
بــه  گزارش مارکا، دیدار تیم های دفنســورس د 

آرمسترونگ و  اسپورتیوو لاس پارخاس در فینال لیگ کانیادنسه با نتیجه  2 
بر صفر به نفع میزبان تمام شد. با این حال هنگام خروج بازیکنان و هواداران 

از ورزشگاه درگیری میان آنها و پلیس به وجود آمد.
تماشاگران وارد زمین شدند، این در حالی بود که بازیکنان  اسپورتیوو لاس 
پارخاس هنوز آن  جا حضور داشــتند و پلیس برای جدا کردن آنها شروع به 
تیراندازی کرد.در این درگیری خولیان گائونا، بازیکن  اسپورتیوو لاس پارخاس 
بیشترین آسیب را دید. 1۶ گلوله پلاستیکی به او برخورد کرد که یکی از آنها 

به شدت به چشمانش آسیب رساند.
پلیس آرژانتین علاوه بر این با پنج گلوله پلاستیکی به ایگناسیو کولومبو، 

دروازه بان این تیم آسیب رساند.

در ۱۱ کشــور جهان کمبود جمعیت زنان 
دردسرساز شده است.

به گزارش اسپوتنیک، با استناد به اخبار رسانه ای 
11 کشــور در جهان وجود دارند که کم بودن تعداد 

زنان برای مردان آنها دردسرساز شده است.
در نروژ که کشور نسبتا کم جمعیت و کوچکی است، تعداد مردان 120 
هزار نفر بیش از زنان است و دولت نیز نمی داند که چه روشی را برای کاهش 

این اختلاف جنسیتی به کار گیرد.
همچنین در ایسلند به طور متوسط برای هر 100 زن 104 مرد وجود دارد.
در کانادا نیز تعداد مردان 250 هزار نفر بیش از زنان است. یکی از دلایل 
اصلی این شکاف جنسیتی این است که زنان کانادایی برای کار به کشورهای 
دیگر رفته و ترجیح می دهند همانجا بمانند.در عین حال در قبرس به رغم ورود 
بی رویه مهاجران به این کشور هنوز هم تعداد زنان در این کشور بسیار کمتر 
از مردان اســت.همچنین در چین که پرجمعیت ترین کشور جهان محسوب 

می شود، تعداد مردان 34 میلیون نفر بیشتر از تعداد زنان است.
بنا به این گزارش، در فنلاند نیز بر اساس آمارهای رسمی 25۶ هزار مرد 

بین 25 تا 54 سال نامزد یا همسر ندارند.
از ســوی دیگر زنان ایتالیایی به ندرت به خانه داری علاقه دارند و بدین 
ترتیب اکثر آن ها به دنبال داشتن کار خارج از خانه هستند و بنابراین اغلب 
اوقات زنان جوان این کشــور برای کار و درس خواندن به کشــورهای دیگر 
مسافرت می کنند و از این رو مردان ایتالیایی نیز با این دردسر مواجه هستند.
شکاف جنسیتی در سوئد نیز بیشتر به خاطر سیل مهاجران و آوارگانی 
است که در سال های اخیر به این کشور آمده اند. بر اساس آمارهای دولتی، در 

حال حاضر تعداد مردان این کشور 15 هزار نفر بیش از زنان است.
در هند در سنین زیر 24 سال، به ازای هر 110 مرد 100 زن وجود دارد. 
این شکاف جنسیتی وقتی با جمعیت یک میلیاردی این کشور در نظر گرفته 
شود بسیار نگران کننده تر است.همچنین در سوییس جمعیت زنان کمتر از 
مردان اســت و علت اصلی این شکاف نیز سیل مهاجرت به این کشور اعلام 
شده است.در انگلیس نیز برای زنان داشتن کار و مسافرت به کشورهای دیگر 
به منظور ادامه تحصیل و کار کردن موضوعی عادیســت که این امر باعث بر 

هم خوردن توازن بین جمعیت مرد و زن در این کشور شده است.

معلمی یا بازرگانی مشغولند یا در بخش ارائه خدمات به مشتریان کار می کنند.
برنامۀ استخدام نسل جدید جاسوس های استرالیایی روز دوشنبه راه اندازی 
شد. سازمان اطلاعات سری اعلام کرده است که از جیمز باندهای جدید خود 

برای خدمت در راستای منافع ملی این کشور استفاده خواهد کرد.
متقاضیان این شغل احتمالا با ارسال مدارک خود، با جالبترین مصاحبۀ 
شــغلی مواجه خواهند شد. آژانس جاسوسی اســترالیا اعلام کرده است که 
هوشمندی و قدرت درک بالا، احساس همدلی و همراهی بالا و هوش انسانی 
قابل توجه، از ویژگی هایی است که داشتن آنها برای کار در این حرفه ضروری 
است.جولی بیشاپ، وزیر خارجه استرالیا می گوید از آنجا که به دلایلی روشن 
بسیاری از استرالیایی ها دربارۀ سرویس اطلاعاتی مخفی استرالیا و فعالیت های 
این مرکز آگاهی ندارند، استخدام افراد مناسب برای کار در موضوعات مرتبط 
با جاسوسی سخت است.ماموران سرویس اطلاعاتی مخفی استرالیا در سراسر 
جهان کار می کنند و به جمع آوری اطلاعاتی می پردازند که می تواند به حفاظت 

از امنیت و منافع ملی استرالیا و ارتقای سطح آن کمک کند.
انتطار می رود پروســۀ جذب جاسوس هفت ماه طول بکشد. این پروسه 
شامل مراحلی همچون تقاضای کتبی، آزمون کتبی، آزمایش های روانشناختی، 
ارزیابی های امنیتی و معاینات پزشکی می شود.این آژانس هشدار داده است 
که متقاضیان نباید دربارۀ ثبت نامشان در این شغل با کسی حتی با اعضای 
خانواده و دوستانشان صحبت کنند.متقاضیان باید بتوانند نشان دهند که قادر 
به برقراری رابطه آسان با دیگران هستند، به جزئیات توجه دارند و در صورت 
لزوم این آمادگی را دارند تا در هر جای جهان زندگی کنند. آنها همچنین باید 
افرادی محتاط و همزمان توانا در جمع آوری اطلاعات از منابع انسانی باشند.

زلزله دیروز دوبار با بزرگی 4/7 و 6/۱ ریشــتر 
هجدک واقع در شهرستان راور در استان کرمان 

را به لرزه درآورد
به گزارش ایرنا، زلزله ای با بزرگی 4/7 ریشتر بامداد 
دیروز چهارشــنبه با فاصله برای چندمین بار هجدک در 

استان کرمان را لرزاند.
این زلزله در ساعت 2 و 57 دقیقه و 35 ثانیه بامداد 
دیروز در عمق 10 کیلومتــری زمین رخ داد. همچنین 
بامداد دیروز نیز زلزله ای به بزرگی ۶/2 ریشتری هجدک 

را لرزاند.
این زمین لرزه ها در کرمان نیز احســاس شد و مردم 

را به خیابانها کشاند.
کانون زمین لرزه 4/7ریشتری 27  کیلومتری هجدک 
در شهرستان راور، 40 کیلومتری چترود و 48 کیلومتری 

کاظم آباد کرمان گزارش شده است.

گفتنی است ساعت 12 و 13 دقیقه ظهر سه شنبه نیز 
زلزله ای با بزرگی ۶/2 ریشتر هجدک را لرزاند.

زمین لرزه ۶/1 ریشتری ظهر سه شنبه تا کنون بیش 
از ۶0 پس لرزه و 58 مصدوم داشته است.

جمعه دهم آذر نیز زلزله ای با قدرت ۶/1 ریشــتر در 
هجدک رخ داد.

رئیس  مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشــکی 
دانشــگاه علوم پزشکی کرمان با  اشاره به وقوع زلزله ۶/2 
ریشــتری بامداد دیروز چهارشــنبه گفت: ترس از زلزله 

هجدک در کرمان و راور 37 مصدوم بر جا گذاشت.
ســید محمد صابری دیــروز افــزود: 9 مصدوم به 
بیمارستان پیامبر اعظم )ص(، 13 مصدوم به بیمارستان 
شــفا و 15 مصدوم به بیمارســتان باهنر کرمان مراجعه 

کرده اند.
وی اظهار کرد: این افراد به دلیل ترس از وقوع زمین 

لرزه و فرار از ساختمانها مصدوم شده و به بیمارستان باهنر 
کرمان مراجعه کرده اند.

صابری وضع عمومی بیماران ناشی از ترس و فرار از 
زلزله بامداد دیروز را مطلوب ارزیابی کرد.

مــردم شهرســتان های کرمان و راور دیشــب را در 
خیابان ها سپری کردند.

اعزام تیم های امدادی به منطقه زلزله زده کرمان
مدیرعامل جمعیت هلال احمر کرمان از اعزام تیم های 
امــدادی زرند، 3 تیم از راور، کوهســتان کرمان و پایگاه 
چتــرود به منطقــه زلزله زده و آماده بــاش ویژه به تمام 

نیروهای امدادی در سطح استان خبر داد.
به گزارش خبرگزاری فارس رضا فلاح بیان داشــت: 
تیم های امدادی در منطقه حضور دارند و بلافاصله ارزیابی 
را آغــاز کرده اند، تاکنون گزارش از خســارات احتمالی 

گزارشی نشده است.

زلزله باز هم کرمان را تکان داد
 مدیرکل پزشکی قانونی استان کرمانشاه گفت: 
آمار جانباختگان حادثه زلزله 7/3 ریشتری 2۱ آبان 

ماه در این استان به 620 تن افزایش یافت.
آرتین کمالی اظهار کرد: بر اساس لیست دانشگاه علوم 
پزشکی و کمیته تجسس، اجساد 41 نفر دیگر که در زلزله 

جان خود را از دست دادند، شناسایی شده است.
وی افزود: 41 جسد تازه شناسایی شده متعلق به اهالی 
شهرســتان سرپل ذهاب اســت، 40 نفر بر اساس لیست 
دانشگاه علوم پزشکی و یک نفر نیز توسط کمیته تجسس 

شناسایی شد.
کمالی تاکید کرد: بر اساس این آمارها، تلفات جانی زلزله 
در شهرستان سرپل ذهاب به 559 نفر رسید که هویت یکی 

از آنها هنوز مشخص نیست.
مدیرکل پزشــکی قانونی کرمانشــاه یادآور شــد: در 
شهرســتان های ثــلاث باباجانی 23 نفــر، دالاهو 19 نفر، 
قصرشیرین 1۶ نفر، کرمانشاه و اسلام آباد غرب نیز هر کدام 

یک نفر جان خود را در این زلزله از دست دادند.
وی با بیان اینکه شــهر محل ســکونت یکی دیگر از 
قربانیان حادثه زمین لرزه 7/3 ریشــتری مشخص نیست، 
گفت: اســامی کامل جانباختگان حادثه زمین لرزه استان 
کرمانشاه در سایت سازمان پزشکی قانونی کشور قرار دارد.

مدیر روابط عمومی آموزش و پرورش خوزستان 
اسامی کشته شــده ها و مصدومان سانحه واژگونی 
اتوبوس راهیان نور دانش آموزی کرج در سوسنگرد 

را اعلام کرد.
ســعید رضوانی نیا سه شنبه شــب در گفت وگو با ایرنا 
اعلام کرد: زهرا صابری، سکینه بیانی، فائزه دریادار، فتح الله 
سامانی پور چهار سرنشین اتوبوس مزبور هستند که شامگاه 

سه شنبه در این تصادف جان باختند.
وی گفــت: دو تن ازاین افراد دانش آموز، یک نفر کمک 

مربی و یک نفر راننده خودرو بوده اند.
رضوانی نام مصدومان این سانحه را زهرا امام قلی، افشین 
حمادی، حدیثه روزبان، بهنوش توده خرفی و داوود سردشتی 
اعلام کرد و افزود: مصدومان حادثه به بیمارستان گلستان 

اهواز منتقل شده اند.
وی گفت: مدیر کل آموزش و پرورش خوزســتان نیز 
برای رســیدگی به روند درمان و ســایر امور مربوط به این 
کاروان دانش آموزی در بیمارســتان حضور یافته و جویای 

حال مصدومان شد.
وی افزود: این ســانحه در ســاعت 17 سه شــنبه در 
کمربندی سوســنگرد و به علت انحراف به چپ اتوبوس و 

برخورد آن با یک دستگاه تویوتا رخ داده است.
یک منبع آگاه که خواست نامش ذکر نشود نیز به ایرنا 
گفت: با توجه به تعداد کل سرنشــینان اتوبوس و واژگون 
شدن آن پس از تصادف، تعداد زخمی های این سانحه قطعا 

بیشتر از هشت نفر است.
وی در ادامه تعداد افرادی که حالشان وخیم گزارش شده 
را هشــت نفر ذکر کرد و افزود: تعدادی از زخمی های این 
سانحه به بیمارستان امام خمینی )ره ( اهواز وتعدادی دیگر 

به بیمارستان گلستان اهواز منتقل شده اند.
مدیرکل آموزش و پرورش البرز هم اعلام کرد که بیشتر 
دانش آموزان مصدوم این استان در حادثه سوسنگرد از مراکز 

درمانی مرخص شدند.
خسرو ساکی دیروز افزود: درحادثه رانندگی عصر دیروز 
در محور سوسنگرد 35 نفر مصدوم و چهار نفرجان باختند.

وی ادامــه داد: تاکنون 31 نفر از مصدومان این حادثه 
از مراکز درمانی مرخص شده و تنها چهار نفر تحت درمان 

قرار دارند.
وی با اشــاره به اینکه در این حادثه 2 دانش آموز، یک 
راوی ویک مربی و راننده خودرو تویوتا جان باختند، یادآور 
شد: یک مربی و 3 دانش آموز نیز به دلیل آسیب دیدگی بیشتر 

در بیمارستان گلستان اهواز بستری هستند.
مدیرکل آموزش و پرورش اســتان البرز گفت: با توجه 
بــه وضعیت مصدومان احتمال ترخیص آنان در روز جاری 

وجود دارد.
وی یاد آورشد: تیم اعزامی از استان البرز ساعت 4:30 
صبح دیروز در اهواز مســتقر شــده تا فرآیند سازماندهی 
مســافران راهیان نور نظرآبادی با ســرعت بیشتری مورد 

پیگیری قرارگیرد.
وی اضافــه کرد: خانواده های دانش آموزان نســبت به 
سلامت و خدمات رسانی کامل به فرزندانشان در این حادثه 

که مقصر آن راننده تویوتا بوده مطمئن باشند.

ساری- خبرنگار کیهان: 
رئیس  کل دادگســتری مازندران از دستگیری 
اعضای یک شــبکه از ســودجویان مالیاتی که با 
تا سیس شرکت های صوری اقدام به کلاهبرداری در 

سطح استان می کردند، خبر داد.
به گزارش روابط عمومی دادگستری استان مازندران، 
حجت الاســلام محمدعلی تقوی فرد گفــت: این افراد با 
روش های مختلف از جمله تأسیس شرکت های صوری و 

جعلی اقدام به ارائه اسناد و مدارک غیرواقعی می کردند.
وی با بیان اینکه شگرد این افراد استفاده از کارت های 
بازرگانی برای فرار از پرداخت مالیات بود، افزود: این افراد 
بــا فروش کارت های بازرگانی به تجار مختلف و با تنظیم 

وکالت نامــه مبادرت به واردات کالا با حجم بالا می کردند 
که در نهایت منجر به تشــخیص مالیات های سنگین به 
نام صاحبان کارت های بازرگانی می شــد و عملا به لحاظ 
عدم تمکین مالی صاحبان کارت این مالیات ها بلا وصول 
می مانــد.وی تصریح کرد: با بررســی های به عمل آمده 
مشــخص شد که اعضای این باند به صورت سازمان یافته 
نسبت به این فرآیند در سطح استان به  ویژه بهشهر، گلوگاه 
و حتی خارج از استان با تشکیل شرکت هایی مبادرت به 
واردات کالا به نام  اشخاص بی سواد و کم بضاعت از مبادی 
رسمی کشور می کردند که در این زمینه مالیات متعلقه تا 
هفت آذر9۶ به میزان بیش از 2 هزار و110  میلیارد ریال 
برآورد شده است. تقوی فرد گفت: جعل و استفاده از سند 

مجعول توســط این باند منجر به تحصیل مال نامشروع و 
تضییع گسترده حقوق بیت المال شده، بنابراین دستورات 
قضایی برای پیگرد قانونی متهمان صادر شــد اما با توجه 
به اینکه کلاهبرداران در سطح کشور متفرق شده بودند، 
نیابت قضایی برای دستگیری این افراد به شهرستان های 
مختلف ارسال شــد تا با هماهنگی اداره اطلاعات استان 

مازندران نسبت به دستگیری آنان اقدام شود.
وی در پایــان گفت: در این مورد تعــداد پنج نفر با 
اقدامات به موقع دستگاه قضایی و اداره اطلاعات مازندران 
برابر با مفاد نیابت صادرشــده بازداشت شدند و تحقیقات 
در این پرونده کماکان برای شناســایی سایر افراد مرتبط 

نیز ادامه دارد.

مدیر عامل ستاد مرکزی معاینه فنی شهر تهران 
گفت: در تست های معاینه فنی فراوانی مردودی به 
خودروی پراید تعلق می گیرد و این خودرو شــاگرد 

اول مردودی هاست.
حسینی منش در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان 
افزود: بیشترین خودرویی که در تست های آلایندگی معاینه 
فنی رد شدند به ترتیب وانت پیکان و وانت نیسان است. اما 
در تست ترمز بیشترین مردودی به وانت نیسان تعلق دارد.

مدیر عامل ستاد مرکزی معاینه فنی شهر تهران بیان 
کــرد:  انحراف فرمان و عیوب ظاهــری در خودروی پراید 
بیشتر از هر خودروی دیگری به چشم می خورد و در میان 
خودرو های وارداتی، MVM  بیشترین مردودی را در عیوب 

ظاهری داشته است.
حسینی منش در پایان گفت: تا قبل از مرداد که حدود 
مجاز معاینه فنی اعمال شود، میزان مردودی ها 27 تا 30 
درصــد بود که 8 درصد به خاطر آلایندگی و 20 درصد به 
دلیل ایمنی خودرو بوده است، اما با حدود مجاز، این درصد 

مردودی به مراتب افزایش می یابد.

زاهدان- خبرنگار کیهان:
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از کشف 
2 تن و 292 کیلوگرم موادمخدر در عملیات ضربتی 

تکاوران پلیس این استان خبر داد.
ســرتیپ محمد قنبری اظهار کرد: در راستای مبارزه 
شــبانه روزی با باندهای بزرگ و مسلح موادمخدر، ماموران 
انتظامی شهرستان »ایرانشهر« با پشتیبانی فنی و اطلاعاتی 
پلیس مبارزه با موادمخدر اســتان، از دپو مقادیر متنابهی 
موادمخدر، توسط قاچاقچیان مسلح و انتقال به استان های 

مرکزی کشور مطلع شدند.
وی افزود: پس از هفته ها اقدامات اطلاعاتی و فنی، بامداد 
سه شــنبه محل دپو موادمخدر توسط یگان های عملیاتی 
پلیس در یکی از روستاهای شهرستان ایرانشهر شناسایی 
و پس از تحت نظر قرار دادن منطقه، قاچاقچیان مســلح با 
مشاهده ماموران پلیس با به جا گذاشتن محموله موادمخدر 

با استفاده از کوهستانی بودن منطقه اقدام به فرار کردند.
ایــن مقام ارشــد انتظامی تصریح کــرد: ماموران در 
پاکســازی از منطقه، 2 تن و 222 کیلوگرم حشیش و 70 
کیلوگرم تریاک را که در زیر بوته ها و خار و خاشــاک دپو 

شده بوده به همراه یک قبضه سلاح کلاش کشف کردند.

سردسته اشرار باند قاچاق مسلحانه مواد مخدر 
و عامل شــهادت مامور پلیس درمیدان خوراسگان 

اصفهان به دار آویخته شد.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان دادستان عمومی 
و انقلاب اســتان اصفهان گفت: عبدالمجید حســن زهی 
شــرور منطقه بلوچستان با سوابق متعدد کیفری، به جرم 
سردستگی، اجیر کردن و حمل و مشارکت در قاچاق بیش 
از 509 کیلوگرم تریاک که منجر به شــهادت افسر خدوم 
نیروی انتظامی در فروردین پارســال شــده بود، با حکم 
صادره از شــعبه اول دادگاه انقلاب شهرستان اصفهان به 
اعدام در ملأ عام محکوم شد.حســن رحیمی افزود: با تایید 
حکم در دیوان عالی کشور و دستور معاون اول قوه قضاییه 
برای اجرای علنی مجازات نامبرده در محل سکونت پاسدار 
شــهید اصغر قضاوی، صبح امروز حکم اعدام این شرور در 

میدان خوراسگان اصفهان اجرا شد.

جانشین پلیس فتا پایتخت از دستگیری فردی 
خبــر داد که با ایجاد آگهی هــای جعلی فروش در 
ســایت ها با دریافت بیعانه از 200 نفر کلاهبرداری 

کرده  است.
به گزارش فارس، سرهنگ معظمی گودرزی افزود: این 
فرد با انتشار آگهی های جعلی فروش لوازم خانگی، خودرو، 
موبایل و... در سایت ها از خریداران درخواست وجه به عنوان 

بیعانه می کرد و پس از دریافت مبالغ دیگر پاسخگو نبود.
وی ادامــه داد: پس از طرح شــکایت چند شــهروند، 
کارشناســان مجرب پلیس فتا با اقدامات فنی و پلیســی 
در فضای ســایبری موفق به شناسایی متهم شدند و پس 
از هماهنگی های قضایی در یــک عملیات غافلگیرانه وی 
را دســتگیر کردند.جانشــین پلیس فتا پایتخت افزود: در 
تحقیقات صورت گرفته تا کنون بیش از 200 شــاکی در 

سراسر کشور از متهم طرح شکایت کرده اند.
معظمی گودرزی اظهار داشت: به منظور جلوگیری از 
کلاهبرداری در فضای مجازی، به شهروندان توصیه می شود 
از پرداخت هرگونه وجه قبل از دریافت کالا خودداری کرده 
و موارد مشکوک را از طریق سایت پلیس فتا به نشانی 

WWW.CYBERPOLICE.IR گزارش کنند.

اعضای مسلح باند راهزنی در تهران که اقدام به 
سرقت های خشن محموله های باری می کردند توسط 

مأموران پلیس آگاهی دستگیر شدند.
 به گزارش خبرگزاری میزان، 23 شــهریورماه امسال 
فردی با مراجعــه به کلانتری 179 خلیج فارس اعلام کرد 
که خودرو نیسان آبی رنگش حامل بیش از 50 تخته فرش، 
توسط سارقان خشن سرقت شده و سارقان خود او را پس از 
ضرب و شتم شدید با دست و پای بسته شده در بیابان های 

واوان رها کرده اند.
همزمان با آغاز رســیدگی به پرونــده محموله فرش، 
کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ در سلسله 
اقدامات پلیسی خود در شناسایی و دستگیری متهمان تحت 
تعقیب اطلاع پیدا کردند که یکی از مجرمان ســابقه دار و 
حرفه ای در ارتکاب سرقت های خشن محموله به نام »صالح« 
32 ســاله که پس از دستگیری همدستانش در پایگاه نهم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ از مخفیگاهش در شهرســتان 
گلســتان متواری شــده،مجددا اقدامــات مجرمانه خود 
درخصوص سرقت های خشن محموله را از سر گرفته است.
بررسی سوابق صالح نشان داد که از سال 85 تاکنون، 
15 بار به اتهام ارتکاب مختلف به ویژه ســرقت دستگیر و 

روانه زندان شــده و در حال حاضر برادر وی به نام »اژدر« 
به اتهام ارتکاب سرقت های خشن محموله دستگیر شده و 

در زندان به سر می برد.
بــا توجه به اطلاعات دقیقی کــه از اقدامات مجرمانه 
صالــح و دیگر اعضای خانواده اش در ارتکاب ســرقت های 
خشــن محموله وجود داشــت و همچنین با بهره گیری از 
اقدامات ویژه پلیســی،کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی 
تهــران بزرگ اطلاع پیدا کردند که صالح اینبار با همراهی 
دو تــن از برادرانــش به نام های »بهروز« و »راســم« و با 
همدســتی تعدادی از بســتگان نزدیک خود مجددا گروه 
جدیدی از سارقین خشــن محموله را تشکیل داده است. 
نهایتا با شناســایی تصویر صالح به عنوان یکی از سارقان 
محموله فرش توســط راننده نیسان، کارآگاهان اطمینان 
پیدا کردند که سرقت اخیر نیز توسط صالح و همدستانش 

انجام شده است.
همزمان با ادامه تحقیقات پلیسی برای شناسایی کامل و 
دقیق این گروه از سارقان خشن محموله و مخفیگاه هایشان، 
شــکایت مشــابه دیگری این بار درخصوص سرقت خشن 
محموله 11 تنی برنج از یک کامیون در اسلامشهر به اداره 

پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع شد. 

سرانجام با انجام اقدامات ویژه پلیسی، مخفیگاه تمامی 
اعضای گروه سارقان خشن محموله در شهرستان بهارستان، 
رباط کریم، اسلامشهر،گلســتان و شهریار شناسایی و در 
ساعت 5 بامداد روز دوشنبه عملیات دستگیری متهمان آغاز 
و طی چند عملیات همزمان، تمامی اعضای گروه دستگیر 
و در بازرســی از مخفیگاه های آنها به ویژه انباری متروکه 
در منطقه خیرآباد شهرستان اسلامشهر، قسمتی از اموال 
مسروقه از جمله لاستیک خودروهای سنگین، برنج، احشام، 
آهن آلات و... کشف و به پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل 
شــد.متهمان در همان تحقیقات اولیه صراحتا به مسروقه 
بودن تمامی اموال مکشوفه اعتراف کرده و عنوان داشتند که 
سرقت های مشابهی در مبادی ورودی و خروجی شهر تهران 
بویژه در اتوبان آزادگان، یاسینی، رجایی و همچنین محدوده 

مناطق فردیس، جاجرود، چیتگر، خاورشهر و... داشته اند.
سرهنگ حمیدرضا یاراحمدی، سرپرست پلیس آگاهی 
تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: در حال حاضر رسیدگی 
به این پرونده در مراحل ابتدایی بوده و اقدامات پلیسی برای 
شناسایی سرقت های مشابه و دعوت از شکات و مالباختگان 
در دســتور کار اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار 

گرفته است.

شمار جانباختگان زلزله 
کرمانشاه به 620 تن 

افزایش یافت

پراید شاگرد اول 
مردودی ها

فرمانده انتظامی استان خبر داد

کشف بیش از 2 تن موادمخدر 
در سیستان و بلوچستان

عامل شهادت مأمور پلیس 
اصفهان اعدام شد

کلاهبرداری اینترنتی از 200 نفر 
با دریافت بیعانه فروش کالا

اسامی کشته شده های سانحه اتوبوس راهیان نور در سوسنگرد اعلام شد

با تلاش پلیس آگاهی تهران بزرگ

راهزنان  مسلح خودروهای باری دستگیر شدند

رئیس  کل دادگستری مازندران اعلام کرد

دستگیری کلاهبرداران 2 هزار میلیاردی مالیاتی در بهشهر

 مدیرکل دفتر بازرسی، پاسخگویی به شکایات 
و امور حقوقی سازمان غذا و دارو گفت: به هر دلیلی 
کالای غیر مجاز به صورت اینترنتی، شــبکه های 
مجازی و ماهواره تبلیغ شود با آن برخورد جدی 

می شود.
به گزارش پایگاه خبری سازمان غذا و دارو، شهریار 
اســلامی تبار در سومین همایش مقابله با فساد و قاچاق 
کالاهای حوزه ســلامت گفت: از مصادیق مهم مقابله با 
فســاد در حوزه کالاهای سلامت محور، تقلب و قاچاق 

است.
اســلامی تبار افزود: تلاش وزارت بهداشت در زمینه 
مقابله با فســاد و قاچاق این اســت که وظایف خود را 
عملی کند و با کســانی که به هر دلیل با سلامت مردم 

بازی کند برخورد کند.

وی اظهار داشت: وظایف بین المللی و داخلی در زمینه 
مقابله با قاچاق و تقلب بر عهده وزارت بهداشت می باشد 
و سازمان های بین المللی نیز ناظر بر عملکرد ما هستند 

و هر ساله رتبه های خاصی به کشور ها داده می شود.
این مسئول سازمان غذا و دارو با بیان اینکه تمامی 
آمار های مربوط به مقابله و برخورد با فســاد و قاچاق به 
ســازمان های بین المللی اعلام شده است، ادامه داد: در 
حوزه تبلیغات غیر مجاز اینترنتی اقدامات بسیاری انجام 
شــده اســت و به هر دلیلی کالای غیر مجاز به صورت 
اینترنتی، شبکه های مجازی و ماهواره تبلیغ شود برخورد 
جدی می شــود که در این راستا بسیاری از سایت ها با 
همکاری نیروی انتظامی فیلتر شده اند و برخورد با 312 
تبلیغ ماهواره ای و 2 هزار و 410 سایت در این زمینه در 

۶ ماهه نخست امسال از اقدامات این حوزه بوده است.

  شهرکرد- خبرنگار کیهان:
 مدیر مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی 
چهارمحال وبختیاری گفت: در حادثه رانندگی عصر 
روز سه شنبه 5 تن از اعضای یک خانواده کشته و 4 

نفر نیز مصدوم شدند.
فرامرز شاهین افزود: این حادثه بین یکدستگاه خودرو 
مینی بوس و سواری پژو در جاده شهرکرد به شمس آباد در 
این استان اتفاق افتاد.وی گفت: در این حادثه 5 نفر از اعضای 
یک خانواده در دم جان باختند که سه تن از جان باختگان 
کودک بودند.شــاهین افزود: 5 دستگاه آمبولانس همراه با 
کارشناســان اورژانس بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند 
و 4 مصدوم حادثه را پس از انجام اقدامات درمانی اولیه به 
بیمارستان آیت الله کاشانی شهرکرد منتقل کردند.سرهنگ 
رحمــت الله نجفی رئیــس پلیس راه اســتان چهارمحال 
وبختیــاری، علت این حادثه را ســبقت و انحراف به چپ 

سواری پژو اعلام کرد.

یک منبــع آگاه اعلام کرد کــه عناصر یکی از 
این  انحرافی مسیحیت که مشغول تبلیغ  فرقه های 
فرقه و فعالیت برای اخلال در نظام اقتصادی و بازار 

بودند، دستگیر شدند.
این منبع آگاه شامگاه سه شنبه در گفت و گو با خبرنگار 

ایرنا مرکز البرز، خاطرنشان کرد: اشراف بازرسان امور صنفی 
استان البرز منجر به برخورد با تخلفات چندین واحد صنفی 
شد که با بررسی های صورت گرفته مشخص شد این افراد از 
عناصر وابسته به یکی از فرقه های انحرافی مسیحیت بوده 
و در تبلیغ و ترویج این فرقه فعالیت داشته اند که برخی از 

عناصر شاخص آنها، دستگیر شدند.
وی خاطرنشان کرد: با ردیابی اطلاعاتی انجام شده چند 
تن از عناصر وابسته به این فرقه انحرافی که اقدام به تبلیغ این 
فرقه در کشور کرده و از کشورهای خارجی هدایت می شدند، 

در استان البرز مورد ضربه قرار گرفته و دستگیر شدند.

رئیس پلیس پایتخت از دســتگیری تعدادی از 
اراذل و اوباش خبر داد که در فضای مجازی اقدام به 
تهدید یکدیگر کرده و امنیت روانی جامعه را مخدوش 

کرده بودند. 
به گزارش مرکز اطلاع رسانی پلیس تهران بزرگ، سردار 
حسین رحیمی گفت: در پی انتشار فحاشی توسط تعدادی 
از اراذل و اوباش علیه یکدیگر و ایجاد رعب و وحشــت در 

فضای مجازی با هماهنگی مقام قضایی مراتب در دســتور 
کار پلیس پایتخت قرار گرفت.

رحیمی افزود: طی اقدامات فنی و اطلاعاتی انجام شده، 
یکی از عاملان اصلی این موضوع به هویت معلوم در محدوده 

نظام آباد شناسایی و دستگیر شد.
وی عنوان داشــت: با اقدامات اطلاعاتی صورت گرفته 
ســه نفر دیگــر از عاملان اصلی این ماجــرا به هویت های 

مشخص در موقعیت های شهرری و فرودگاه امام خمینی)ره( 
شناسایی و دستگیر شدند.رئیس پلیس پایتخت با تاکید بر 
برخورد مقتدرانه پلیس پایتخت با هرگونه ایجاد بی نظمی 
و قانون شــکنی، اظهار داشت: پلیس با رصد و پایش دقیق 
و مســتمر فضای حقیقی و مجازی با برهم زنندگان امنیت 
و آرامش مردم برخورد و اجازه نخواهد داد کســی امنیت و 

آرامش عمومی و روانی مردم را خدشه دار کند.

برخورد با 312 تبلیغ ماهواره ای
 در حوزه کالاهای سلامت

مرگ 5 عضو یک خانواده 
در حادثه رانندگی 

عناصر یکی از فرقه های انحرافی در البرز دستگیر شدند

دستگیری عاملان فحاشی و ایجاد رعب و وحشت در فضای مجازی


